[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11.2013№ 257
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 25.09.2012 № 209
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 25.09.2012 № 209 «Об утверждении муниципальной целевой Программы духовно-нравственного воспитания на 2013-2015 годы», а именно:

В перечень программных мероприятий Программы духовно-нравственного воспитания на 2013-2015 годы
Пункт 12 читать в новой редакции:

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Финансовые затраты, в руб.
	Ответственный

(ые)

	2013
	2014
	2015

	12
	Курсовая подготовка руководящих, педагогических  работников
	Ежегодно
	7500
7500
	15000

	15000
	ГМК

гимназия

детский сад «Родничок»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города, но не ранее вступления в силу решения Слободской городской Думы «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы о бюджете города», предусматривающего соответствующее финансирование муниципальной целевой Программы «Духовно-нравственного воспитания на 2013-2015 годы».
Глава администрации

города Слободского                                                                             С.А. Кашин